

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

## هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند و با مردم به انصاف رفتار کند، او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

## قانون ارجحیت دارد یا بخشنامه؟ چشم بانزشته‌های ورزش به رای معاونت حقوقی ریاست جمهوری

### بازنشستگی

مدیران ورزش که طبق بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور بانزشته به حساب می‌آیند، امیدوارند با رأی معاونت حقوقی ریاست جمهوری بر سر کار بمانند. به گزارش خبرنگار مهر، بانزشته‌ها و تصدی پست‌های مدیریتی توسط آنها چالشی بود که ورزش ایران طی یکی دو سال گذشته اصطکاک زیادی با آن پیدا کرد اگرچه وزیر ورزش با استفاده از برخی تبصره‌ها توانست اجرای آن را در مورد گزینیه‌های موردنظرش به تأخیر بیندازد. اخیراً اما موضوع بانزشته‌ها از زوایای جدید مطرح شده طوریکه رأی بر کنار رفتن تعدادی از روسا و مدیران فعلی می‌دهد مانند محمدرضا داورزنی که خبرگزاری مهر خیلی وقت پیش از این در گزارشی با عنوان «حکم بانزشتگی رئیس فدراسیون والیبال صادر شد/ داورزنی: بی خبرم» به بانزشتگی او اشاره کرد. البته که در مورد این طرح جدید و در کل شرایط بانزشتگی حضور در عرصه پیدا کرده بودند.

## اهدای مدال طلای قهرمان کشتی جهان به مدافعان سلامت خوزستان

در محل استانداری خوزستان برگزار شد که پویا دادمرز ملی‌پوش کشتی فرنگی کشورمان مدال طلای رقابت‌های جهانی فنلاند را به مدافعان سلامت در خوزستان اهدا کرد. دادمرز این اقدام ارزشمند و معنوی را به پاس تلاش‌های شبانه‌روزی کادر درمان به‌ویژه پرستاران در ماه‌های اخیر در بحث کرونا، انجام داد. این کشتی‌گیر خوزستانی در خصوص این اقدام گفت: برای کسب این مدال کشتی‌گیر آمریکایی را در بازی فینال شکست دادم لذا امیدوارم مدافعان سلامت نیز هر چه سریعتر کرونا را شکست دهند. استاندار خوزستان نیز از این اقدام دادمرز تمجید کرد و گفت: امیدواریم از این پس شاهد درخشش بیشتر ورزشکاران استان در میادین بین‌المللی باشیم. جلسه شورای ورزش استان با حضور استاندار، مدیرکل ورزش و جوانان، نماینده مردم اهواز در مجلس و برخی از روسای هیئت‌های ورزشی برگزار شد.

### دور کهگیلویه و بویراحمد در لیگ برتر فوتبال کشور قضاوت می‌کند

شریفی داور ملی این استان در رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور (جام خلیج فارس) قضاوت می‌کند. سید محمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: شریفی به‌عنوان داور چهارم قضاوت دیدار تیم‌های فولاد سپاهان اصفهان و گل گهر سیرجان را بر عهده دارد. وی افزود: این دیدار از هفته بیست و دوم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: زمان برگزاری این دیدار دوشنبه ۹ تیرماه ۱۳۹۹ و مکان آن نیز ورزشگاه نقش جهان اصفهان است. علوی عنوان کرد: امیرعرب برقی از تهران به‌عنوان داور وسط، رحیم حاجیلو از قم به‌عنوان کمک داور اول و حسین بابایی از مرکزی به‌عنوان کمک داور دوم در این دیدار قضاوت می‌کنند. وی ابراز داشت: حیدر شکور از فارس نیز به‌عنوان ناظر بر عملکرد تیم دوری این دیدار نظارت خواهد کرد. علوی گفت: کهگیلویه و بویراحمد یک داور و ۲ کمک داور در رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور (جام خلیج فارس) دارد.

## تکونام: حواشی تأثیری روی تیم ما ندارد

سرمربی فولاد خوزستان پیش از بازی ماشین‌سازی بدون توجه به حاشیه‌ها به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. به گزارش خبرنگار ورزشی، جواد نکونام سرمربی فولاد خوزستان در ابتدای نشست خبری دیدار تیمش برابر با ماشین‌سازی گفت: فردا با تیم خوب ماشین‌سازی داریم؛ تیمی که بسیار خوب کار کرده و آماده شده است و بازیکنان خوبی را هم دارند و تیم با کیفیت و پر مهره‌ای هم هستند. رسیدگی‌های خوبی هم به این تیم انجام پذیرفته است و تیم ما باید حواستش کاملاً جمع باشد که غفلت نکنیم و انشاءالله بتوانیم به موفقیت برسیم. نکونام درباره انگیزه بازیکنان تیمش برای کسب سهمیه آسیایی بعد از برد برابر استقلال هم افزود: ما در تمامی تمرینات و مسابقات مان این انگیزه را داریم و بازیکنان باید اقتدر حرفه‌ای باشند که بزرگ فکر کنند و انگیزه را در خودشان نگه دارند؛ بازم باید بگویم که کسب سهمیه، نایب قهرمانی و ... همگی در جدول است



## توقیف ۳۲۰ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف ۳۲۰ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در یک ماه اخیر در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف برخورد با وسایل نقلیه متخلف در سطح شهرستان کازرون و کوه چنار توسط مأموران در یک ماه اخیر به مرحله اجرا در آمد. سرهنگ عبادی‌نژاد با بیان اینکه در اجرای این طرح، ۱۱۰ دستگاه موتورسیکلت و ۲۱۰ دستگاه خودرو متخلف توقیف و روانه پارکینگ شد، گفت: நடش پلاک، حرکات نمایشی، تغییر در صدای وسیله نقلیه و ایجاد مزاحمت برای شهروندان، از دلایل عمده توقیف این وسایل نقلیه بوده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون هدف پلیس از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی را افزایش امنیت، آسایش و آرامش شهروندان پرشمرده و خاطرنشان کرد: لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمنی در پیشگیری از سرقت، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## کشف ۳ میلیارد اموال مسروقه از مخفیگاه سارقان در گراش

فرمانده انتظامی گراش گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، اعضای باند ۴ نفره سارقان دستگیر و ۳ میلیارد اموال مسروقه از آنان کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و موتورسیکلت در سطح شهرستان، دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی گفت: مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی هدفمند و نامحسوس، ۴ نفر در این خصوص شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند. سرهنگ اسلامی‌مهر با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان حدود ۱۰۰ عدد اموال مسروقه از نوع موتور کولر، پمپ آب، جارو برقی و ... کشف شد، افزود: متهمان در تحقیقات تکمیلی تاکنون به ۲۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و موتورسیکلت اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گراش با اشاره به اینکه متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، گفت: شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

## رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت خبر داد: کشف ۵۵ سند جعلی ۱۰ میلیارد تومانی در تهران

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری ۲ نفر از اعضای باند جعل اسناد مربوط به بیمه تأمین اجتماعی و مجوز پایان کار پروژه‌های عمرانی و ساختمانی و کشف ۵۵ سند جعلی خبر داد. به گزارش فارس، سردار علی ذوالقدری به‌عملیات جدید پلیس امنیت عمومی پایتخت و کشف باند جعل اسناد اشاره و اظهار داشت: اواخر هفته گذشته تعدادی گزارش مبنی بر جعل برخی اسناد مربوط به بیمه و پایان کار ساختمانی شهرداری در چند نقطه از شهر تهران دریافت شد و بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی به طور ویژه قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تحقیقات جامع، مخفیگاه اعضای این باند در دو نقطه شهر تهران در حوالی میدان سیلان و محله پونک شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی و بااند جعل اسناد مربوط به بیمه تأمین اجتماعی و مجوز پایان کار پروژه‌های عمرانی و ساختمانی و کشف ۵۵ سند جعلی خبر داد. به گزارش فارس، سردار علی ذوالقدری به‌عملیات جدید پلیس امنیت عمومی پایتخت و کشف باند جعل اسناد اشاره و اظهار داشت: اواخر هفته گذشته تعدادی گزارش مبنی بر جعل برخی اسناد مربوط به بیمه و پایان کار ساختمانی شهرداری در چند نقطه از شهر تهران دریافت شد و بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی به طور ویژه قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تحقیقات جامع، مخفیگاه اعضای این باند در دو نقطه شهر تهران در حوالی میدان سیلان و محله پونک شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی و

## نقشه شیطانی برای دختر ۱۸ ساله همسایه المیرا در خانه مجردي همه چیز را باخت

دوستی با دختر همسایه برایم درس‌ساز شد و مرا به دام ارتباط خیابانی انداخت و مجبور شدم تاوان سنگینی برای رهایی از آن پرداخت کنم. به گزارش رکنا، من تا پایان دوران دبیرستان، دانش‌آموزی ممتاز بودم و پیش‌بینی همه دبیران و معلمانم این بود که بتوانم با کسب رتبه عالی در دانشگاه قبول بشوم. اما درست سر بزنگاه، در حالی که با سرعت در مسیر موفقیت حرکت می‌کردم ناگهان از خط خارج شدم و به بیراهه رفتم. دختر ۱۸ ساله که همراه خاله‌اش به مرکز مشاوره «آرامش» پلیس خراسان رضوی مراجعه کرده بود افزود: در سال آخر دبیرستان از طریق دختر همسایه‌ام با پسر جوانی آشنا شدم که خانواده‌ای ثروتمند داشت. این پسر جوان وقتی فهمید تمام آرزوهایم در ادامه تحصیل خلاصه می‌شود با زبانی چرب و نرم گفت: شرایطی را فراهم خواهد کرد تا برای ادامه تحصیل به دانشگاه‌های اروپا بروم و به موفقیت‌های چشمگیری دست پیدا کنم. با شنیدن این حرف‌ها غرق در رؤیاهایم شده بودم. اما غافل از آن بودم که ارتباط با این پسر جوان کم‌کم به سوءاستفاده‌های غیراخلاقی کشیده می‌شود و مرا از خط درس خارج خواهد ساخت. جلال مرا مدام به خانه دوستان مجردش می‌برد و ... دختر نوجوان افزود: افت تحصیلی باعث شد تا با والدینم اختلاف پیدا کنم و پسر موردعلاقه‌ام می‌گفت اصلاً نیازی نداری درس بخوانی و این‌قدر خودت را اذیت کنی چرا که ما در آینده نزدیک، پس از ازدواج به خارج از کشور می‌رویم و در آنجا زندگی باکلاس و به دور از هر نوع مشکل و ناراحتی تشکیل خواهیم داد. او با این حرف‌های چرت و پرت فکرم را منحرف کرد و پدر و مادرم

## جزئیات مرگ تلخ دختر و پسر خردسال در ماشین

با مردان خانواده در پذیرایی نشسته بودیم و پسر من نیز در آغوشم به خواب رفته بود. بلند شدم تا او را روی زمین بگذارم تا بخوابد که بیدار شد. پدر بزرگش صدایش زد تا نزد او برود که نرفت. در آغوش من وسط خواب و بیداری بود که هم‌مان به خانه پدر خانم آمد. بعد از احوالپرسی با هم‌مان‌ها، پسر من کتدم بود و مراقبتش بودم، اما متأسفانه آن اتفاق تلخ افتاد. ساعت از سه بعدازظهر گذشته بود که پدر حسین متوجه نبود پرسش شد و موضوع تازه رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی بود که این بار خبر رسید. دو کودک دیگر به‌نام‌های حسین و دلنیا هم به‌دلیل شیفت کودکانه و گرفتار شدن در خودرو، جان خود را از دست دادند. فقط چند روز از مرگ حسین چهار و دلنیا سه ساله می‌گذرد. غم تازه است و نفس‌بُر. اعلامیه مرگ چه‌چهار روی دیوار است. پدرهایشان نای حرف زدن ندارند و مدیران‌شان هم درست مثل پدرها، به‌تازده سر در گریبان غم فرو برده‌اند. آن‌قدر زود پرکشیدند که انگار اصلاً به دنیا نیامده بودند. درست مثل باد بهاری، به‌سرعت وزیدند و رفتند. بعد از مدت‌ها، خانواده دور هم جمع شده بودند تا دلی صاف کنند، بگویند و بخندند، اما حالا ناپاورانه عزادار غم مرگ این دخترخاله و پسرخاله کوچک شده‌اند. سالار طاهری، پدر حسین، با اندوه می‌گوید: خانه من در کرمانشاه است، اما چند روز پیش تصمیم گرفتم همراه خانواده برای سرکشی به زراعت‌مان به روستا برویم. وقتی رسیدیم ماشین را بدون این‌که درهایش را قفل کنم، در حیاط خانه پارک کردم. حسین را که خواب بود، در آغوش گرفتم و او را به خانه پدر همسر بردم که چسبیده به خانه بانجامم در همین روستاست.